
CIRCUITS SCOLAIRES	 COLLÈGE DE TONNAY-CHARENTE  
				   En période scolaire (sauf jours fériés)

MERCREDI LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

S2-10 S2-11 S2-06 S2-07 S2-16 S2-15 S2-21 S2-10 S2-13

TONNAY-
CHARENTE

Collège Joliot Curie 12:10 12:10 12:10 12:10 15:40 15:40 16:41 16:41 16:41
Champservé-le-haut 12:15   |    |    |    |  15:45   |  16:46   |  
La Noue   |  12:16   |    |  15:46   |  16:47   |    |  
Les Pibles   |  12:18   |    |  15:48   |  16:49   |    |  

SAINT-
HIPPOLYTE

Calvaire   |    |  12:21   |    |  15:54   |    |  16:55

Ecole   |    |  12:23   |    |  15:56   |    |  16:57

CABARIOT
Saint Clément   |    |  12:20   |  16:03   |    |  17:04
Bourg   |    |  12:22   |  16:05   |    |  17:06
Le Fléau   |    |  12:25   |  16:08   |    |  17:09
Gabras   |  12:20   |  15:50   |  16:51   |    |  

LUSSANT La Boisselière   |  12:28   |  16:11   |  17:12

TONNAY-
CHARENTE

Le Grand Géant   |  12:35   |  16:18   |  17:19

Les Forges   |  12:41   |  16:24   |  17:25

LUSSANT
Valentin 12:26 15:56 16:56

Bourg 12:27 15:57 16:57

MORAGNE Mairie 12:32 16:02 17:02

ST-COUTANT Mairie 12:39 16:09 17:09

DU LUNDI AU VENDREDI

S2-04 S2-05 S2-06 S2-07 S2-09 S2-08

SAINT-
HIPPOLYTE

Calvaire 07:29 08:10

Ecole 07:32 08:12

ST-COUTANT Mairie 07:15   |    |  08:00

MORAGNE Mairie 07:21   |    |  08:06

TONNAY-
CHARENTE

Les Forges 07:05   |    |  07:57   |    |  

Le Grand Géant 07:11   |    |  08:03   |  08:14

LUSSANT
Bourg   |  07:25   |    |    |  08:10
Valentin   |  07:27   |    |    |  08:12
La Boisselière 07:18   |    |  08:10   |    |  

CABARIOT

Le Fléau 07:20   |    |  08:12   |    |  
Bourg 07:24   |    |  08:17   |    |  
Saint Clément 07:26   |    |  08:19   |    |  
Gabras   |  07:31   |    |    |  08:17

TONNAY-
CHARENTE

Champservé-le-haut 07:32   |    |    |  08:20   |  
Les Pibles   |  07:34   |    |    |  08:20
La Noue   |  07:37   |    |    |  08:23

Collège Joliot Curie 07:42 07:42 07:42 08:27 08:27 08:27



DU LUNDI AU VENDREDI

S2-01 S2-02 S2-03 S2-09 S2-07 S2-08

SAINT-
HIPPOLYTE

Calvaire 07:05 08:10

Ecole 07:07 08:12

ST-COUTANT Mairie 06:57   |    |  08:00

MORAGNE Mairie 07:03   |    |  08:06

TONNAY-
CHARENTE

Les Forges 06:50   |    |    |  07:57   |  

Le Grand Géant 06:56   |    |    |  08:03 08:14

LUSSANT
Bourg   |  07:07   |    |    |  08:10
Valentin   |  07:09   |    |    |  08:12
La Boisselière 07:03   |    |    |  08:10   |  

CABARIOT

Le Fléau 07:05   |    |    |  08:12   |  
Bourg 07:10   |    |    |  08:17   |  
Saint Clément 07:12   |    |    |  08:19   |  
Gabras   |  07:15   |    |    |  08:17

TONNAY-
CHARENTE

Champservé-le-haut   |    |  07:18 08:20   |    |  
Les Pibles   |  07:18   |    |    |  08:20
La Noue   |  07:21   |    |    |  08:23

Collège Joliot Curie   07:20    |    |  07:24 08:27 08:27 08:27
Avenue d'Aunis   |    |  07:26   |    |  
Les Fontaines   |    |  07:27   |    |  
Fraternité   |    |  07:29   |    |  

ROCHEFORT
Libération   |  07:31   |  07:41   |  
La Vacherie   |  07:32   |  07:43   |  
Gare SNCF            La Région vous transporte 07:37 07:37 07:37 07:57 08:40

Merleau / Grimaux Gare Routière    07:47 07:47 07:50 08:50

CIRCUITS SCOLAIRES	 COLLÈGES ET LYCÉES DE ROCHEFORT
				   En période scolaire (sauf jours fériés)

MERCREDI

S2-12 S2-10 S2-13 S2-14 S2-15

Merleau / Grimaux Gare Routière    12:32 12:20 13:15

Gare SNCF             La Région vous transporte 12:28 12:30 13:20
La Vacherie 12:37 12:35   |  
Libération 12:39 12:37   |  

TONNAY-
CHARENTE

Les Fontaines 12:44   |    |  
Collège Joliot Curie 12:55 13:00 13:00 13:00 13:40   13:40 
Champservé-le-haut   |  13:05 |   |  13:45
La Noue 13:06   |  |  13:46   |  
Les Pibles 13:08   |  |  13:48   |  

SAINT-
HIPPOLYTE

Calvaire   |    |  13:14   |  13:54

Ecole   |    |  13:16   |  13:56

CABARIOT
Saint Clément   |    |  13:23   |  14:03
Bourg   |    |  13:25   |  14:05
Le Fléau   |    |  13:28   |  14:08
Gabras 13:10   |    |  13:50   |  

LUSSANT La Boisselière   |  13:31   |  14:11

TONNAY-
CHARENTE

Le Grand Géant   |  13:38   |  14:18

Les Forges   |  13:44   |  14:24

LUSSANT
Valentin 13:16 13:56
Bourg 13:17 13:57

MORAGNE Mairie 13:22 14:02

ST-COUTANT Mairie 13:29 14:09



LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

S2-16 S2-15 S2-21 S2-10 S2-13 S2-19 S2-20 S2-14 S2-15

ROCHEFORT

Avenue des Déportés     17:30

Thermes    17:34

Merleau / Grimaux Gare Routière    15:11  15:10 16:17 16:15 17:25   |  18:15

Gare SNCF             La Région vous transporte 15:07 15:20 16:13 16:25   |  17:37 18:20
La Vacherie 15:16   |  16:22   |  17:35   |    |  
Libération 15:18   |  16:24   |  17:37   |    |  

TONNAY-
CHARENTE

Les Fontaines 15:22 15:33 16:28 16:33   |    |    |  
Collège Joliot Curie 15:32  15:40 15:40 16:38 16:41 16:41 16:41 17:57 17:57 18:35 18:35
Champservé-le-haut   |  15:45   |  16:46   |  18:02   |    |  18:40
La Noue 15:46   |  16:47   |    |    |  18:03 18:40   |  
Les Pibles 15:48   |  16:49   |    |    |  18:05 18:42   |  

SAINT-
HIPPOLYTE

Calvaire   |  15:54   |    |  16:55 18:11   |    |  18:49

Ecole   |  15:56   |    |  16:57 18:13   |    |  18:51

CABARIOT
Saint Clément   |  16:03   |    |  17:04 18:20   |    |  18:58
Bourg   |  16:05   |    |  17:06 18:22   |    |  19:00
Le Fléau   |  16:08   |    |  17:09 18:25   |    |  19:03
Gabras 15:50   |  16:51   |    |    |  18:07 18:44   |  

LUSSANT La Boisselière   |  16:11      |  17:12 18:28   |    |  19:06

TONNAY-
CHARENTE

Le Grand Géant   |  16:18   |  17:19 18:35 18:10   |  19:13

Les Forges   |  16:24   |  17:25 18:41   |    |  19:19

LUSSANT
Valentin 15:56 16:56 18:13 18:50
Bourg 15:57 16:57 18:14 18:51

MORAGNE Mairie 16:02 17:02 18:19 18:56

ST-COUTANT Mairie 16:09 17:09 18:26 19:03


